PEMTUHI *XEHLLIMHbI Ha 01.10.2025

MopAaKoBbIH
HOMep B
peuTuHre

damuausa Umna

PeWTUHr

Aarta poxaeHus

HaceneHHbI NyHKT

Ctp.1us34

© 00N O 0o s~ W N

AlaalpD B AP IBP P OWWOW W W W W MMM NRIRPR R RRIRRRRR
© o N|loo b w NPl NGO S O®NPRICIO NSO NR VOO N OGO R ®NMEPR O

KoctapeBa AHHa
TapakaHoBa Aapbs
CacdapoBa EkatepuHa
TapacoBa Taucusa
Cononosa Hatanbs
HeBonnHa Kupa
BenseBa lNoAnHa
Py6uoBa Mapus
Ayb6oBkuHa Bukropus
Kawropoposa Banepus
HoBukoBa EkatepuHa
KpacuabHukoBa MoanHa
BacuneHko AHHa
3onotyxuHa CeBeTnaHa
PriboBanoBa Mapus
MankuHa EnmsaBeta
KoneroBa AHHa
NapuHa EneHa
KasbimoBa KaponnHa
Koukuna Mapus
HaipaHoBa EneHa
NasykoBa Hapexpa
CepenbHukoBa EneHa
PbinoBa Onbra
Bpa)xHukoBa lNoAnHa
Aonrnx AHHa
AbpynbMaHoBa ApuHa
YTKMHa BepoHuka
KynbtHa Hatanbs
PykaBuwiHukosa Banepus
lpebeHknHa EBreHus
NecHukoBa Bukropus
TkaueHko BepoHuka
XamurtoBa Codus
TetepuHa AHactacus
Ky3HeuoBa Codpbsa
CokonoBa Napa
CyataHoBa Anecs
AykmaHoBa Aapbs
KoHapaTteHko AHactacus
PbibuHa BepoHuka
ManbmarytoBa PuaHHa
Aronosa Mapusa
Ko63yHeHKo AHacTacusa
Kosnosuu Mapus
PapocteBa Mapus
YwmxoBa CBeThaHa
HukyanHa Bepa

Ay60BKMHA AHHa

971
877
872
826
819
790
784
781
779
768
759
744
736
692
633
628
625
611
592
592
585
561
533
521
506
483
481
480
479
474
454
447
434
431
430
406
383
343
337
334
298
285
251
249
238
235
233
232
225

30.12.1983
28.08.1994
09.11.2005
29.08.2009
25.03.2008
24.12.2009
14.01.2012
02.01.2010
24.05.2009
23.11.2009
05.01.2009
22.05.2003
26.07.2010
18.05.1978
23.05.2010
23.02.2010
16.03.2009
13.03.1965
02.12.2004
28.01.2011
10.01.1982
08.10.1969
14.07.1998
18.01.2012
31.12.2010
07.04.2008
07.02.2008
04.08.2011
10.04.1983
27.03.2012
01.11.1985
16.10.2009
18.08.2011
07.12.2011
23.04.2012
28.06.2008
13.12.2011
12.02.2014
05.10.2012
01.08.2009
17.11.2011
02.07.2011
11.03.2013
24.04.2014
27.04.2011
06.08.2012
16.11.1990
21.10.2010
12.02.2013

Mepmb
Mepmb
Mepmb
Nepmb
MNepwmb
Nepmb
MNepwmb
Nepmb
MepmcKuit panoH
Nepmb
MNepwmb
Nepmb
MNepwmb
Convkamck
MNepwmb
Mepmb
Kyepa
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
KyHryp
Nepwmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
MNepmb
bepe3Huku
MNepmb

MepmMckui panoH



PEMTUHI *XEHLLIMHbI Ha 01.10.2025

MopAaKoBbIH
HOMep B
peuTuHre

damuausa Umna

PeWTUHr

Aarta poxaeHus

HaceneHHbI NyHKT

Ctp.2u34

50
51
52
52
54
55
56
57
58
59
60
60
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
78
80
80
80
83
84
85
86
87
88
89
20
20
92
93
94
95
96
97
98

KynakoBa AHHa
CapbikoBa KapuHa
FonoBHUHA CodbAa

ManbueBa AHactacus
AonviatoBa ApuHa
ABBaKkymoBa EkatepuHa
CkypuxuHa Codusa
HaymoBa AHactacus
KokoBuxuHa BepoHuka
BanabaHoBa AHacTtacus
PemusoBa lNoanHa
CrapkoBa Aapbs
PblukoBa Aapbs
FonvkoBa KaponvHa
NenenseBa CodbA
MonoBsa Aapbsa
UBaHoBcKasa ApocnaBa
UctomuHa Aauca
HukutnHa Moanna
UbireuHueBa EnvsaBserta
Kopotaesa Codpbs
MaxmyaoBa MunaHa
Nsaraesa Mapusa
Kuanna 3nata
MapkuaoHoBa AHHa
XacaHoBa HOnvaHa
MNosaeeBa Bukropusa
ficuHeukasa Aauca
Ky3sikoBa Codus
CBs)XXMHa YAbsiHa
MBaHoBa Aauca
CaBuHkoBa AnekcaHppa
LLlappuHa Bacuauca
KypoukruHa AHHa
KoBanb AHHa
CaBkoBa Hapexpa
KoBsanb Onecsa
lFynaeBa AneKkcaHAapa
Hukyamna ApuaHa
Aonrux TatbsiHa
MBawkuHa Bacuauca
YwakoBa EceHus
BepxoBa 3nata
TapakynoBa EnnsaBeta
AnvknHa KceHusa
BytbipvHa EBa
CrenuHa HOaus
YepenaHoBa ApuHa

BaoBeHko AnekcaHapa

219
213
212
212
210
195
191
180
177
163
162
162
160
158
151
147
145
143
134
129
128
121
117
115
113
112
111
109
108
108
106
106
106
100
98
97
96
94
93
89
88
88
85
84
83
81
80
79
78

20.08.2011
07.06.2011
10.10.2009
11.09.2010
06.04.2012
04.11.2008
16.11.2010
05.08.2013
17.07.2013
30.10.2014
22.03.2011
05.08.2011
25.05.2013
13.06.2014
16.10.2011
04.06.2011
15.01.2011
18.10.2016
23.06.2013
14.10.2011
07.11.2013
08.11.2010
17.09.2008
25.08.2015
16.04.2013
15.10.2012
08.07.2014
26.11.2013
14.07.2013
12.01.2008
28.04.2010
20.02.2014
08.11.2011
26.06.2011
06.07.2013
15.11.2014
01.10.2013
21.12.2012
02.05.2015
04.10.2010
07.06.2014
27.11.2011
26.10.2012
11.08.2011
23.07.2010
19.04.2010
27.07.2011
15.08.2015
08.12.2016

Mepmb
Mepmb
Mepmb
MNepwmb
YycoBom
MNepwmb
Nepmb
MNepmb
Nepmb
MNepwmb
Nepmb
MNepwmb
Nepmb
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
Convkamck
MNepwmb
Mepmb
MepmcKui panoH
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
YycoBou
MNepwmb
Convkamck
MNepwmb
YycoBou
MNepwmb
YycoBou
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
UAbUHCKUI
Mepmckuit panoH
YycoBou

MNepmb



PEMTUHI *XEHLLIMHbI Ha 01.10.2025

MopAaKoBbIH
HOMep B
peuTuHre

damuausa Umna

PeWTUHr

Aarta poxaeHus

HaceneHHbI NyHKT

Ctp.3u34

99
100
101
102
103
103
105
106
107
107
109
110
111
112
112
112
115
116
117
117
119
119
121
122
123
123
125
126
126
128
128
130
131
131
131
134
135
136
136
138
139
139
141
142
143
143
143
146
146

KonecHukoBa Aaucus
Lapanosa AAHa
dupomatoBa AapbA
HanpaHoBa MapuHa
UnabuHbIX Maprapura
HoBeHbkoBa AAvMHa
HekpacoBa Bukropus
BeamarepHbix AHacTacusa
MwuHexy3nHa Kamunna
CanyHoBa lNoAnHa
Bopucosa Onbra
Fop6byHoBa MunochaBa
BosipwunHoBa 3nata
BonotoBa EkatepuHa
lonysvHa EBa
CotnHa EBreHus
lOwkoBa KpuctuHa
NecuHa UpuHa
MapamoHoBa Bepa
YepenaHoBa AneHa
MokpywumnHa Onecs
MetyxoBa fpocnasa
BecHuHa AHacTtacusa
KouelwloBa KpuctuHa
BbbikoBa Bukropus
KokapoBueBa MunaHa
CaxHukoBa Kupa
Bnacosa AnvHa
XantypuHa fpocnasa
benoBa Kapuna
lmneBa EnnsaBeta
lOxxaHuHa CHexaHa
TutoBa Aapbs
LlenvkoBa Taucusa
LLleBuoBa Bacuauca
LymunoBa AHHa
NaHuHa TatbaHa
KysHeuoBa AvaHa
KypuaHoBa CBeTnaHa
Ky3HeuoBa MonnHa
AHppeeBa Bacuauca
CowknHa AnekcaHapa
MapTtbiHeHKO ApuHa
CemepukoBa EnvsaBeta
KonnakoBa ApuHa
Kop3ayanHa Aauca
YepHorysoBa BepoHuka
lopaeeBa Anuca

XXyxroBa BnapucnaBa

O O R PR P WO N N 0w o o

25.09.2015
28.03.2013
26.05.2011
19.07.2015
23.08.2013
11.02.2014
12.12.2008
04.05.2012
20.02.2014
01.09.2014
09.05.2010
20.06.2013
07.07.2015
07.07.2014
07.09.2016
24.05.2016
07.07.2014
11.07.2010
14.11.2015
07.10.2015
03.10.2014
14.07.2017
24.12.2013
22.09.2015
25.08.2015
31.05.2013
31.01.2016
15.02.2017
16.04.2015
31.03.2017
14.11.2012
29.09.2016
20.04.2015
01.08.2016
25.09.2014
23.05.2015
31.03.2012
20.12.2013
03.12.2016
25.04.2014
14.08.2016
30.07.2015
25.06.2015
04.09.2012
09.05.2015
09.08.2014
21.12.2013
16.02.2016
02.11.2010

Mepmb
Mepmb
OxaHCK
Nepmb
MNepwmb
Convkamck
ConMkamck
Mepmckui panoH
MNepmb
Nepmb
MNepwmb
Kyeaa
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
YycoBou
MNepwmb
Mepmckui panoH
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
Nepwmb
Mepmb
MNepwmb
UnAbUHCKUA
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
YycoBou
Mepmb
MNepwmb
YycoBou
MNepwmb
Convkamck
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
Mepmb
MNepwmb
MNepmb
MNepwvb
MNepmb

MepmMckui panoH



PEATUHI XEHLMHbI Ha 01.10.2025 Ctp.4uns 4

MopAaKoBbIH

HOMmeEp B damuaua Uma PeATHHr AaTta poxaeHus HaceneHHbI NyHKT
peuTuHre
146 KoctuupbiHa MuneHa 0 17.05.2016 Nepmb
146 PeBuHa AapbA 0 12.12.2015 MepmcKuin panoH
146 PeabkuHa Kupa 0 05.07.2017 Mepmb
146 CmeluHas ApocnaBa (0} 18.04.2016 Mepmb
146 LLinsakoBa Anuca 0 19.11.2016 MepmcKuit paioH
146 Lytukosa MapuHa 0 17.03.2016 MNepwmb
146 LLlep6akoBa Aapbsa 0 08.12.2016 Mepmb




