пп женщиныне				Cip
Порядковый номер в рейтинге	Фамилия Имя	Рейтинг	Дата рождения	Населенный пункт
1	Костарева Анна	971	30.12.1983	Пермь
2	Тараканова Дарья	877	28.08.1994	Пермь
3	Сафарова Екатерина	872	09.11.2005	Пермь
4	Тарасова Таисия	826	29.08.2009	Пермь
5	Солопова Наталья	819	25.03.2008	Пермь
6	Неволина Кира	790	24.12.2009	Пермь
7	Беляева Полина	784	14.01.2012	Пермь
8	Рубцова Мария	781	02.01.2010	Пермь
9	Дубовкина Виктория	779	24.05.2009	Пермский район
10	Кайгородова Валерия	768	23.11.2009	Пермь
11	Новикова Екатерина	759	05.01.2009	Пермь
12	Красильникова Полина	744	22.05.2003	Пермь
13	Василенко Анна	736	26.07.2010	Пермь
14	Золотухина Светлана	692	18.05.1978	Соликамск
15	Рыбовалова Мария	633	23.05.2010	Пермь
16	Палкина Елизавета	628	23.02.2010	Пермь
17	Колегова Анна	625	16.03.2009	Куеда
18	Ларина Елена	611	13.03.1965	Пермь
19	Казымова Каролина	592	02.12.2004	Пермь
19	Кочкина Мария	592	28.01.2011	Пермь
21	Найданова Елена	585	10.01.1982	<u> </u>
22		561	08.10.1969	Пермь
23	Лазукова Надежда	533	14.07.1998	Кунгур
	Седельникова Елена			Пермь
24	Рылова Ольга	521	18.01.2012	Пермь
25	Бражникова Полина	506	31.12.2010	Пермь
26	Долгих Анна	483	07.04.2008	Пермь
27	Абдульманова Арина	481	07.02.2008	Пермь
28	Уткина Вероника	480	04.08.2011	Пермь
29	Культина Наталья	479	10.04.1983	Пермь
30	Рукавишникова Валерия	474	27.03.2012	Пермь
31	Гребенкина Евгения	454	01.11.1985	Пермь
32	Лесникова Виктория	447	16.10.2009	Пермь
33	Ткаченко Вероника	434	18.08.2011	Пермь
34	Хамитова София	431	07.12.2011	Пермь
35	Тетерина Анастасия	430	23.04.2012	Пермь
36	Кузнецова Софья	406	28.06.2008	Пермь
37	Соколова Лада	383	13.12.2011	Пермь
38	Султанова Алеся	343	12.02.2014	Пермь
39	Лукманова Дарья	337	05.10.2012	Пермь
40	Кондратенко Анастасия	334	01.08.2009	Пермь
41	Рыбина Вероника	298	17.11.2011	Пермь
42	Мальмагутова Рианна	285	02.07.2011	Пермь
43	Аюпова Мария	251	11.03.2013	Пермь
44	Кобзуненко Анастасия	249	24.04.2014	Пермь
45	Козлович Мария	238	27.04.2011	Пермь
46	Радостева Мария	235	06.08.2012	Пермь
47	Чижова Светлана	233	16.11.1990	Березники
48	Никулина Вера	232	21.10.2010	Пермь
49	Дубовкина Анна	225	12.02.2013	Пермский район

iiii 71tEiria	01.10.2023			CIP
Порядковый		_ ,		
номер в рейтинге	Фамилия Имя	Рейтинг	Дата рождения	Населенный пункт
50	Кулакова Анна	219	20.08.2011	Пермь
51	Садыкова Карина	213	07.06.2011	Пермь
52	Головнина Софья	212	10.10.2009	Пермь
52	Мальцева Анастасия	212	11.09.2010	Пермь
54	. ,	210	06.04.2012	
55	Долматова Арина	195	04.11.2008	Чусовой
56	Аввакумова Екатерина	195	16.11.2010	Пермь
57	Скурихина София	180		Пермь
58	Наумова Анастасия	177	05.08.2013 17.07.2013	Пермь
59	Коковихина Вероника Балабанова Анастасия	163	30.10.2014	Пермь
			22.03.2011	Пермь
60	Ремизова Полина	162		Пермь
60	Старкова Дарья	162	05.08.2011	Пермь
62	Рычкова Дарья	160	25.05.2013	Пермь
63	Голикова Каролина	158	13.06.2014	Пермь
64	Пепеляева Софья	151	16.10.2011	Пермь
65	Попова Дарья	147	04.06.2011	Пермь
66	Ивановская Ярослава	145	15.01.2011	Пермь
67	Истомина Алиса	143	18.10.2016	Пермь
68	Никитина Полина	134	23.06.2013	Пермь
69	Цыгвинцева Елизавета	129	14.10.2011	Пермь
70	Коротаева Софья	128	07.11.2013	Пермь
71	Махмудова Милана	121	08.11.2010	Пермь
72	Лягаева Мария	117	17.09.2008	Соликамск
73	Килина Злата	115	25.08.2015	Пермь
74	Маркидонова Анна	113	16.04.2013	Пермь
75	Хасанова Юлиана	112	15.10.2012	Пермский район
76	Поздеева Виктория	111	08.07.2014	Пермь
77	Ясинецкая Алиса	109	26.11.2013	Пермь
78	Кузякова София	108	14.07.2013	Пермь
78	Свяжина Ульяна	108	12.01.2008	Пермь
80	Иванова Алиса	106	28.04.2010	Пермь
80	Савинкова Александра	106	20.02.2014	Пермь
80	Шадрина Василиса	106	08.11.2011	Пермь
83	Курочкина Анна	100	26.06.2011	Пермь
84	Коваль Анна	98	06.07.2013	Чусовой
85	Савкова Надежда	97	15.11.2014	Пермь
86	Коваль Олеся	96	01.10.2013	Соликамск
87	Гуляева Александра	94	21.12.2012	Пермь
88	Никулина Ариана	93	02.05.2015	Чусовой
89	Долгих Татьяна	89	04.10.2010	Пермь
90	Ивашкина Василиса	88	07.06.2014	Чусовой
90	Ушакова Есения	88	27.11.2011	Пермь
92	Верхова Злата	85	26.10.2012	Пермь
93	Таракулова Елизавета	84	11.08.2011	Пермь
94	Аликина Ксения	83	23.07.2010	Пермь
95	Бутырина Ева	81	19.04.2010	Ильинский
96	Степина Юлия	80	27.07.2011	Пермский район
97	Черепанова Арина	79	15.08.2015	Чусовой
98	Вдовенко Александра	78	08.12.2016	Пермь

IIII /KEIIIIII/IIIIIIIIIIIIII	. 01.10.2025			Cip
Порядковый номер в	Фамилия Имя	Рейтинг	Дата рождения	Населенный пункт
рейтинге			Anna Panayanan	
99	Колесникова Алисия	76	25.09.2015	Пермь
100		75	28.03.2013	•
101	Шарапова Яна	72	26.05.2011	Пермь
101	Фидоматова Дарья		19.07.2015	Оханск
	Найданова Марина	67		Пермь
103	Ильиных Маргарита	64	23.08.2013	Пермь
103	Новенькова Алина	64	11.02.2014	Соликамск
105	Некрасова Виктория	62	12.12.2008	Соликамск
106	Безматерных Анастасия	60	04.05.2012	Пермский район
107	Минехузина Камилла	57	20.02.2014	Пермь
107	Сапунова Полина	57	01.09.2014	Пермь
109	Борисова Ольга	56	09.05.2010	Пермь
110	Горбунова Милослава	55	20.06.2013	Куеда
111	Бояршинова Злата	53	07.07.2015	Пермь
112	Болотова Екатерина	52	07.07.2014	Пермь
112	Голузина Ева	52	07.09.2016	Пермь
112	Сотина Евгения	52	24.05.2016	Чусовой
115	Юшкова Кристина	49	07.07.2014	Пермь
116	Лесина Ирина	43	11.07.2010	Пермский район
117	Парамонова Вера	41	14.11.2015	Пермь
117	Черепанова Алена	41	07.10.2015	Пермь
119	Мокрушина Олеся	39	03.10.2014	Пермь
119	Петухова Ярослава	39	14.07.2017	Пермь
121	Веснина Анастасия	36	24.12.2013	Пермь
122	Кочешова Кристина	34	22.09.2015	Пермь
123	Быкова Виктория	28	25.08.2015	Пермь
123	Кокаровцева Милана	28	31.05.2013	Ильинский
125	Сажникова Кира	26	31.01.2016	Пермь
126	Власова Алина	18	15.02.2017	Пермь
126	Халтурина Ярослава	18	16.04.2015	Пермь
128	Белова Карина	15	31.03.2017	Пермь
128	Гилева Елизавета	15	14.11.2012	Пермь
130	Южанина Снежана	14	29.09.2016	Пермь
131	Титова Дарья	13	20.04.2015	Пермь
131	Целикова Таисия	13	01.08.2016	Пермь
131	Шевцова Василиса	13	25.09.2014	Чусовой
134	Шумилова Анна	12	23.05.2015	Пермь
135	Ланина Татьяна	10	31.03.2012	Пермь
136	Кузнецова Диана	9	20.12.2013	Чусовой
136	Курчанова Светлана	9	03.12.2016	Пермь
138	Кузнецова Полина	8	25.04.2014	Соликамск
139	Андреева Василиса	7	14.08.2016	Пермь
139	Сошкина Александра	7	30.07.2015	Пермь
141	Мартыненко Арина	6	25.06.2015	Пермь
142	Семерикова Елизавета	3	04.09.2012	Пермь
143	Колпакова Арина	1	09.05.2015	Пермь
143	Корзулина Алиса	1	09.08.2014	Пермь
143	Черногузова Вероника	1	21.12.2013	Пермь
146	Гордеева Алиса	0	16.02.2016	Пермь
146	Жужгова Владислава	0	02.11.2010	Пермский район
1 70	лужгова владислава		UZ.11.2U1U	пормони райоп

Порядковый номер в рейтинге	Фамилия Имя	Рейтинг	Дата рождения	Населенный пункт
146	Костицына Милена	0	17.05.2016	Пермь
146	Ревина Дарья	0	12.12.2015	Пермский район
146	Редькина Кира	0	05.07.2017	Пермь
146	Смешная Ярослава	0	18.04.2016	Пермь
146	Шлякова Алиса	0	19.11.2016	Пермский район
146	Шутикова Марина	0	17.03.2016	Пермь
146	Щербакова Дарья	0	08.12.2016	Пермь